
Chiny bezpieczeństwa 17,52 mm 21,52 mm 31,12 mm non poślizg
hartowane laminowane producent podłóg laminowanych

Podłoga ze szkła antypoślizgowego z sitodrukiem to także szklana podłoga antypoślizgowa z sitami
ceramicznymi, to innowacyjne materiały podłogowe, o doskonałej wydajności i bezpieczeństwie. Aby
uzyskać efekt antypoślizgowy, który jest szeroko stosowany przez ludzi, dzięki łatwemu w utrzymaniu
czystości i pięknemu wyglądowi, można go wytwarzać metodą sitodruku, aby nadrukować inny wzór na
szklanej powierzchni.

Oprócz antypoślizgowej szklanej podłogi z sitodrukiem, istnieją również inne typy szklanej podłogi, takie
jak oszronione antypoślizgowe szklane podłogi, specjalne antypoślizgowe szklane podłogi.

Matowa antypoślizgowa szklana podłoga który jest wytwarzany przez oszronienie na szklanej
powierzchni, szklana powierzchnia jest bardzo szorstka, aby osiągnąć efekt antypoślizgowy. Ten rodzaj
szkła podłogowego ma dobry efekt antypoślizgowy, ale nie jest łatwy w czyszczeniu, więc jego wybór jest
mniejszy na rynku.

Specjalna obróbka antypoślizgowej szklanej podłogi, nasz JIMYGLASS z wieloletnim badaniem i
rozwojem, aby produkować za pomocą technologii wieloprocesowej, zastosować okulary wysokiej jakości i
wykonać specjalny wzór antypoślizgowy na powierzchni. to najlepszy efekt antypoślizgowy i bardzo łatwe
czyszczenie.

Grubość i wygląd szkła w przypadku zastosowań podłogowych zależy od wymagań aplikacyjnych i
technicznych. Powszechne grubości obejmują 17,52 mm, 21,52 mm i 70 mm; 31,52 mm.

Charakterystyka:
Kolory: extraclear, clear, bronze, grey, green, blue, black i tak dalej.
Z podstawą lustrzaną: bardzo wyraźna, przejrzysta i kolorowa.
Grubość: 6, 8, 10, 12 i laminowana
Waga: 2,5 kg / m2 na grubość mm.

CECHY
Wysoce antypoślizgowe i łatwe do czyszczenia
Dostępne w różnych kolorach i wzorach zgodnie z projektem
Konkretne projekty dotyczące chwytania i drenażu.
Zastosowanie może również poprawić właściwości antypoślizgowe.
Zastosowanie wewnętrzne, zewnętrzne, suche i mokre.
Nawet jakość, bez nieprawidłowości.
Odporny na zarysowania i plamy.
Duża zdolność produkcyjna.
Łatwa transformacja: cięcie, fazowanie, wygięcie, wiercenie, odpuszczanie i laminowanie.

Szklana podłoga antypoślizgowa z nadrukiem



Opcja z sitodrukiem dla szkła antypoślizgowego:

Wysoka jakość zabezpieczenia przed zamarzaniem szkło laminowane piętro

http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Cheap-price-11.52mm-554-heat-soaked-test-tempered-laminated-safety-glass.html#.WiLY4jSUe6g


Chiny JIMY obróbka specjalna antypoślizgowa szkło hartowane dla podłogi:

http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-supplier-10mm-clear-tempered-glass-for-furniture-safety-toughened-glass-manufacturer.html#.WiLYlzSUe6g

